II p. 172, 21 *AEZ*] om. W in fine uersus, om. w;

p. 180, 24 *πρός* (alt.)] *πρό* W in fine uersus, *πὸ* w;

p. 286, 21 *ῥών* (alt.)] om. W in fine uersus, om. w;

p. 306, 2 *AB*] *AB* | *AB* Ww.

scripturas meliores rarissime habet, uelut II p. 170, 14; 218, 10.

ex w rursus descriptus est v, sicut uel hi loci ^{Uat. 203} ostendunt: II p. 190, 26 *καὶ διάμετρος* — p. 192, 1 *ἴση*] W, om. ww; p. 200, 15 *φησὶν*] W, om. ww. neque enim w ex v descriptus esse potest, ut ex scripturis infra adlatis adparet. emendatio igitur II p. 274, 22 in v coniectura inuenta est.

Cambridge University Press

978-1-108-06185-8 - Apollonii Pergaei Quae Graece Exstant Cum Commentariis

Antiquis: volume 2

Edited by Johan Ludvig Heiberg

Frontmatter

[More information](#)

VI

PRAEFATIO.

Urb. 73 e v descriptus est U; u. II p. 326, 13 *HΘ κατ]*
HΘK cum lacuna 2 litt. Ww, *ηθκ* v, *ή θκ* U, *θη*
 m. 2; p. 342, 16 *εἰς τὸ λγ'*] Ww, om. vU, *εἰς τὸ λδ'*
 mg. m. 2 U.

Paris. suppl. praeterea e v descripti sunt codd. 4 et 5; u. II
 451, Paris. p. 168, 9 *ἐπινοῆσαι]* Ww, *ἐπιχειρῆσαι* vU, 4, 5,
 2358 corr. m. 2 U et 5; II p. 170, 11 *ἐν]* Ww, om. vU, 4, 5,
 corr. m. 2 U.

Mutin. etiam cod. Mutin. II D 4 ex v pendere, demon-
 strabo infra p. XXI.

Uat. 1575 codd. 1 et 3, quorum uterque ab Ioanne Hydrun-
 Paris. 2357 tino scriptus est, ab ipso W pendent; nam summa
 fide omnia eius vitia, etiam minutissima, repetunt.

Paris. 2342 p quoque ex W pendet; nam non modo saepissime
 eosdem errores stultos habet (II p. 174, 14; 176, 24;
 180, 6; 194, 4; 212, 15; 214, 4, 12; 222, 13, 16; 228, 5;
 234, 17; 238, 25; 248, 20; 268, 7; 274, 22; 278, 1;
 280, 1, 4, 12; 284, 7; 302, 3, 5; 308, 23; 312, 3; 314, 6;
 320, 9, 15; 324, 2, 11; 346, 1; 350, 9; 358, 2; 360, 5)
 et easdem lacunas omissionesque (II p. 196, 26;
 218, 10; 290, 8; 292, 1, 14; 306, 8; 308, 14; 310, 6;
 334, 22; 338, 15; 340, 13, 15; 342, 20; 344, 14;
 346, 17, 19; 352, 19); sed loci haud ita pauci eius
 modi sunt, ut demonstrare uideantur, eum ex ipso W
 descriptum esse. cuius generis haec adfero:

II p. 172, 21 *ΑΕΖ]* om. W in fine uersus, om. p;
 p. 200, 5 *τέμνονσα]* *τέμνουσϞ* W, *τέμνονσαι* p;
 p. 208, 23 *NΘ]* W, sed *N* litterae *H* simile, *HΘ* p;
 p. 286, 21 *τῶν* (alt.)] om. W in fine uersus, om. p;
 p. 294, 1 *κατασκευήν]* seq. lacuna, ut uidetur, propter
 figuram W, lac. p (nihil deesse uidetur);

Cambridge University Press

978-1-108-06185-8 - Apollonii Pergaei Quae Graece Exstant Cum Commentariis

Antiquis: volume 2

Edited by Johan Ludvig Heiberg

Frontmatter

[More information](#)

PRAEFATIO.

VII

- II p. 306, 2 *A, B*] *AB* | *AB* *W*, $\overline{\alpha\beta}$ $\overline{\alpha\beta}$ p;
 p. 328, 4 *AHA*] *H* litterae *II* simile *W*, *AIIA* p;
 p. 340, 16 *την ΑΞ*] *τη νλξ* *W*, *την λξ* p;
 p. 356, 7 *καί* (pr.)] 'ἔστωσ' *καί* m. 1 *W* (h. e. ἔστω-
 σων ex lin. 6 repeti coeptum, sed deletum),
 ἔστωσ *καί* p.

hoc quoque dignum est, quod commemoretur, scripturam II p. 170, 24 a *W*¹ ex alio codice enotatam etiam in p eodem modo in mg. exstare. cfr. p. 220, 16.

sane constat, p plurimis locis, ne de correctis erroribus dicam, qui ex permutatis uocalibus *η* et *ι*, *ο* et *ω* orti sunt, meliores scripturas exhibere (II p. 172, 2, 18; 174, 22; 188, 10; 190, 15, 18; 192, 15; 194, 20, 26; 196, 17; 198, 8, 13; 208, 13, 14; 210, 22; 218, 17; 220, 18?; 240, 12, 13, 27; 246, 2; 248, 2, 23; 254, 5, 8; 260, 4, 21; 262, 20, 22, 27; 264, 24; 268, 13; 274, 5; 276, 17; 280, 19; 282, 20; 284, 17, 19; 286, 19; 290, 18; 294, 7; 298, 8, 10; 300, 20; 302, 13; 304, 13, 16; 306, 3, 9; 310, 14, 15; 312, 1, 2; 316, 23; 326, 16; 330, 7; 332, 21; 336, 19; 348, 5, 9; 352, 2, 15; 358, 8, 20; 360, 7). sed harum omnium emendationum nulla est, quae facultatem librarii uerborum rerumque uel medio-criter periti excedat. quare cum librarius codicis p in Apollonio uel emendando uel interpolando et peritiam suam et audaciam ostenderit, ut infra certis documentis arguamus, non dubito haec omnia coniecturae eius tribuere. et hoc aliis rebus confirmatur. nam primum p interdum falsam scripturam codicis *W* habet postea demum a manu prima correctam (II p. 184, 27; 214, 12; 316, 16; 348, 14; cfr. p. 234, 22;

Cambridge University Press

978-1-108-06185-8 - Apollonii Pergaei Quae Graece Exstant Cum Commentariis

Antiquis: volume 2

Edited by Johan Ludvig Heiberg

Frontmatter

[More information](#)

VIII

PRAEFATIO.

272, 6; 352, 24). est etiam, ubi errorem subesse perspexerit, sed lacunam reliquerit, quia in eo emendando parum sibi confideret (II p. 244, 10, 13; 248, 6, 9; 322, 13; cfr. p. 182, 25); II p. 296, 6 ei accidit, ut pro uera scriptura *ἡμέραν*, quam non intellexit, *ἡμε* sequente lacuna poneret. locis non paucis interpolatio manifesta est, cum aut errores recte deprehensos male corrigit (II p. 200, 25; 202, 21; 242, 5; 270, 7, 10; 296, 24; 302, 13; 304, 1, 8; 306, 7; 308, 26; 326, 13; 338, 14; 342, 15; 352, 5) aut scripturam bonam suo arbitrio mutat (II p. 168, 12; 176, 24; 236, 3; 294, 23; 310, 2; cfr. quod II p. 274, 3 *γεναιμένην* in *γενομένην* corrigit, et quod in uerbo *ἐπίσσω* semper formas sine augmento praefert, u. II p. 292, 19; 294, 8, 23; 330, 12; 332, 12). II p. 194, 26; 260, 1; 274, 5 cum manu recenti codicis W conspirat.

adparatus Ex his omnibus sequitur, in Eutocio edendo codicem W solum auctorem habendum esse. itaque eius discrepantias omnes in adparatu critico dedi. sed cum p tot coniecturas probas habeat, eius quoque scripturam plenam recepi, nisi quod de formis *ἐστὶ* et *ἐστίν* nihil adnotaui; ex ceteris codicibus pauca tantum de Uvw notaui, reliquos prorsus neglexi.

Iam de genere codicis W uideamus. commentaria **Uat. 204** Eutocii in eo excerpta esse e codice Conicorum, ubi in margine adscripta erant, sicut ab initio ab Eutocio ordinatum fuerat, infra exponam; margines huius codicis laceros fuisse, sub finem maxime, ostendunt lacunae plurimae ab ipso librario significatae.

praeterea eum litteris uncialibus scriptum fuisse, adparet ex erroribus, quales sunt II p. 174, 23 ΠΛΑΘΝ

Cambridge University Press

978-1-108-06185-8 - Apollonii Pergaei Quae Graece Exstant Cum Commentariis

Antiquis: volume 2

Edited by Johan Ludvig Heiberg

Frontmatter

[More information](#)

PRAEFATIO.

IX

pro ΠΑΩΝ, p. 202, 21 ΗΝΕΥΘΥCΑΝ pro ΗΝΕΥΟΥCΑ,
p. 274, 5 ΚΛΙΑΜΕΤΡΟΝ pro ΔΙΑΜΕΤΡΟΝ. compendiis
eum repletum fuisse, colligimus ex his locis:

- II p. 186, 7 μέσων] σημείων W permutatis $\overset{\sigma}{\mu}$ et $\overset{\mu}{\sigma}$;
p. 194, 4 ΒΑ] βάσις W ($\overline{\beta\alpha}$ et $\overline{\beta\alpha}$);
p. 254, 23 μάλλον] ἔστω W permutatis (μα) λλ' et μ;
p. 306, 14 ἀπό] αλ W non intellecto compendio Α';
cfr. p. 248, 23;
p. 324, 15 ἴσον] ἐν W male intellecto compendio υ;
p. 350, 12 δῆλον] δή W; fuit δῆ^λ;
p. 352, 5 τὸ ὑπό] τοῦ W; fuit το γ'.

menda quavis fere pagina obuia, quae e permutatis
uocalibus ι et η, ο et ω, ει et η, αι et ε orta sunt,
et in litteris figurarum, ubi saepissime permutantur
Θ—Ε—Ο—C, Γ—Π—Τ, Λ—Δ—Λ, Ν—Η—Μ—Κ,
Π—Η, Ξ—Ζ, fortasse ipsi librario codicis W tri-
buenda sunt.

De editionibus Eutocii brevis esse possum.

Commandinus codice Urbin. 73 usus est, nec ^{Commandinus}
dubito, quin eius sint emendationes margini illius a
manu 2 adscriptae; u. II p. 168, 20 ὀρθήν] Urbin.,
mg. m. 2 „for. γωνίαν πλευρᾶς“; haec uocabula ad-
didit Commandinus fol. 4ⁿ; II p. 170, 18 γραμμῶν]
Urbin., mg. m. 2 „for. τομῶν“; sectionum Comman-
dinus fol. 4ⁿ; II p. 306, 2 Α, Β] $\overline{\alpha\beta}$ $\overline{\alpha\beta}$ Urbin., mg.
m. 2 $\overline{\alpha\beta}$ $\overline{\gamma\delta}$; *ab*, *cd* Commandinus fol. 54ⁿ; cfr. II
p. 180, 13; 256, 11.

Halleius, qui adhuc solus Eutocium Graece edidit, ^{Halley}
codice usus est Barocciano Bibliothecae Bodleianae
(praef. p. 2). is ubi hodie lateat, nescio; sed eum